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Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 30 september 2015 (begäran om 
förhandsavgörande från Szekszárdi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság - Ungern) – Jácint 

Gábor Balogh mot Nemzeti Adó- és Vámhivatal Dél-dunántúli Regionális Adó 
F?igazgatósága

(Mål C-424/14)(1 )

(Begäran om förhandsavgörande – Mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – Artiklarna 213 
och 214 – Underlåtenhet att deklarera från det att en verksamhet inletts – Undantag för 

småföretag – Påföljd)

Rättegångsspråk: ungerska

Hänskjutande domstol

Szekszárdi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Jácint Gábor Balogh

Motpart: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Dél-dunántúli Regionális Adó F?igazgatósága

Avgörande

Artikel 213.1 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system 
för mervärdesskatt ska tolkas så, att den inte är ett hinder för nationell lagstiftning som ålägger en 
beskattningsbar person att deklarera att en ekonomisk verksamhet har inletts när resultatet av 
denna verksamhet inte överskrider gränsvärdet för undantaget för småföretag och den 
beskattningsbara personen inte avser att bedriva en beskattningsbar verksamhet.

Unionsrätten ska tolkas så, att den inte hindrar att administrativa böter påförs när en 
beskattningsbar person åsidosätter sin skyldighet att deklarera att en ekonomisk verksamhet har 
inletts när resultatet av denna verksamhet inte överskrider gränsvärdet för undantaget för 
småföretag. Det ankommer på den hänskjutande domstolen att bedöma huruvida, i det nationella 
målet, den påföljd som påförts är förenlig med proportionalitetsprincipen.
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